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% 77,4 Hayır, Türk lobisi henüz yeterince güce ve etkinliğe sahip 

değil 

% 15,1 Türk lobisinin yeterli etkinlikte olduğu konusunda kararsızım 

% 7,5 Evet, Avrupa’da Türk lobisi oldukça etkin bir yapıya sahip 

““““TTTTüüüürk lobisininrk lobisininrk lobisininrk lobisinin”””” AvrupaAvrupaAvrupaAvrupa’’’’da yeterince etkin da yeterince etkin da yeterince etkin da yeterince etkin 

olduolduolduolduğğğğuna inanuna inanuna inanuna inanııııyor musunuz?yor musunuz?yor musunuz?yor musunuz?
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% 41,5 Evet, genel olarak olumlu bir imaj mevcuttur

% 34 Hayır; yerleşmiş bir imaj mevcut değildir

% 24,5 Evet; genel olarak olumsuz bir imaj mevcuttur

AvrupaAvrupaAvrupaAvrupa’’’’da Tda Tda Tda Tüüüürk ekonomisi ve Trk ekonomisi ve Trk ekonomisi ve Trk ekonomisi ve Tüüüürk malrk malrk malrk malıııına ilina ilina ilina ilişşşşkin kin kin kin 

yerleyerleyerleyerleşşşşmimimimişşşş bir imaj mevcut mudur?bir imaj mevcut mudur?bir imaj mevcut mudur?bir imaj mevcut mudur?
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% 45,7 Türkiye ve Türk ürünlerinin yeterli 

tanınmamasından doğan güven eksikliği

% 41,9 Vize/çalışma izni

% 12,4Malların serbest dolaşımı

AvrupaAvrupaAvrupaAvrupa’’’’da Tda Tda Tda Tüüüürk irk irk irk işşşşadamlaradamlaradamlaradamlarıııınnnnıııın karn karn karn karşışışışılalalalaşşşşttttığıığıığıığı en en en en 

bbbbüüüüyyyyüüüük sorun nedir?k sorun nedir?k sorun nedir?k sorun nedir?

AVRUPA AVRUPA AVRUPA AVRUPA OTURUMUOTURUMUOTURUMUOTURUMU



% 51,9 Kültürel/sosyal farklılıklar

% 28,8 AB ve Türk kamuoyunun yanlış yönlendirilmesi.

% 19,3 Türkiye’nin ev ödevlerini yerine getirememesi.

TTTTüüüürkiyerkiyerkiyerkiye’’’’nin AB nin AB nin AB nin AB üüüüyeliyeliyeliyeliğğğğinin inin inin inin öööönnnnüüüünde en nde en nde en nde en öööönemli nemli nemli nemli 

engel nedirengel nedirengel nedirengel nedir ????
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% 39,8 Türkiye’deki ticari yatırım faaliyetlerine destek

% 32,7 Avrupa’da yaşayan Türklere yönelik entegrasyon politikasına 

katılım.

% 27,5 Türkiye-AB müzakere sürecine etkin katılım

AvrupalAvrupalAvrupalAvrupalıııı TTTTüüüürklerin hrklerin hrklerin hrklerin hüüüükkkküüüümetten beklentisi metten beklentisi metten beklentisi metten beklentisi 

nedirnedirnedirnedir ????
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Türkiye’nin AB sürecini destekliyor 
musunuz ?

% 78,5 Evet

% 15 Hayır

% 6,5 Kararsızım
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